/¹¹ Facta conveniencia et concordia apud Carrionem,^{ae} VIII kalendas marcii, anno Dominice Incarnacionis c^o xxx^o VIII^{oaf} post millesimum, era M^{aag} C LXX VIII,^{ah} presente^{ai} domno^{ak} Beren-/¹² gario, Salamantino episcopo,^{al} et Bernardo, Segontino^{am} episcopo,^{an} Petro, Burgensi^{ao} electo,^{ap} atque in presencia comitis Roderici Gomez et comitis Ferrandi et comitis /¹³ Osorii Martiniz^{aq} et^{ar} Goterii^{as} Ferrandez ac Poncii de Cabrera et^{at} Diag Monioci,^{au} maioris domus imperatoris, et Roderici Ferrandez et^{av} Lop Lopez^{aw} et Rai-/¹⁴ mundi Fulconis,^{ax} vicecomitis Cardone,^{ay} atque^{az} Guillelmi Raimundi, dapiferi, et Gaucerandi de Pinoso^{ba} ac Bernardi Guillelmi et Petri Taresa atque Frontini^{bb} et Iohannis Diaz ac^{bc} Lup Sancii /¹⁵ de Belxid^{bd} et^{be} Artalli de Alagone^{bf} aliorumque^{bg} nobilium^{bh} in curia^{bi} domini imperatoris existencium.

Tandem conveniunt inter se imperator et comes quod de supradictis^{bk} honoribus unus-/¹⁶ quisque

eorum valeat alteri,^{bl} per fidem, sine enganno, et nullus eorum treguam aut placitum cum prescripto Garsia^{bm} faciat sine alterius consilio.

^{l17} Sig+num imperatoris (*senyal*). Signum+ Raimundi, comes.^{bn}

a. E avantposa la rúbrica Incipiunt instrumenta convenienciarum quas ad invicem fecerunt nobilis imperator Yspaniarum et venerabilis Raimundus, comes Barchinone, ac Sancius rex, filius eiusdem imperatoris, necnon et rex Castellie, eius filius atque inclitus Ildefonsus, rex Aragonum, comes Barchinone ac Provincie marchio. Et primum conveniencia facta inter dominum imperatorem dictum et nobilem Raimundum, comitem Barchinonensem, super divisione regni Navarrorum. *Precedeix la rúbrica, en l'espai deixat a propòsit i sobrepasant els marges de la columna de text, una miniatura que representa Alfons VII de Lleó i el comte Ramon Berenguer IV de Barcelona, asseguts en les respectives trones, escenificant amb l'encaixada de mans la signatura de la concòrdia de Carrión.* – b. H capital ornamentada, E. – c. concordia amb [on] *interlineat* C. – d. venerabilis C; illustris D. – e. e *caudada*, A, B; Yspanie E. – f. C *afegeix* illustris. – g. princeps C, D i E. – h. terram aliam C. – i. Yberum D i E. – k. e *caudada* D. – l. habeant C. – m. terra *interlineat* B. – n. C *afegeix* ta. – o. dompnus B. – p. Petrus rex temporibus suis, sine hominio (ninio C) quod pro illa fecissent, possederunt B, C i E. – q. e *caudada* A, B i D. – r. Sancius rex E. – s. hominum C. – t. e *caudada* A i B. – u. Erunnia E. – v. imperator Adefonsus D. – w. Barchinonensis C. – x. e *caudada* B i D. – y. partite C. – z. quicquid C i E. – aa. E *afegeix* ad. – ab. potuerit C. – ac. poterint amb ter *interlineat* a D. – ad. C *afegeix* Tandem conveniunt inter se imperator et comes quod de supradictis honoribus unusquisque eorum valeat alteri per bonam fidem sine enganno et nullus eorum cum prephato Garcia tregam aut placitum faciat sine consilio alterius, *que la resta de versions presenten entre les signatures dels nobles i les de l'emperador i el comte.* – ae. Charriorem B. – af. c xxxx E. – ag. millesima B. – ah. M^a C^a LXX^a V^{III}^a D. – ai. in presentia C. – ak. dompno B. – al. Berengarii, Salamantini episcopi C. – am. Segontino B; Bernardi, Sagontini episcopi C. – an. necnon et *afegeix* B, C, D i E. – ao. Petri, ecclesie Burgensis electi C. – ap. Les dues e *caudades* D. – aq. ac Roderici Gomez comitis et Ferandi comitis et Osorii Martiniz comitis C. – ar. et omet C. – as. Goterre B, Goterrii C i D; Goterri E. – at. ac D. – au. Digmunioci (la segona i *interlineada*) C; Diagri Munioci E. – av. atque C. – aw. Lop Lobe B; Lob Lob C; Lob Lopez D. – ax. Folconis C; Fulchonis E. – ay. e *caudada* B i D. – az. ac C. – ba. Pinos B. – bb. Frontoni C. – bc. et B i E. – bd. Belgid C; atque Guillelmi Raimundi Dapiferi et Gaucerandi de Pinos ac Bernardi Guillelmi et Petri Taresa atque Frontini et Iohannis Diaz ac Lup Sancii de Belxid omet D. – be. atque B, C, D i E. – bf. Alago B. – bg. et aliorum B i E. – bh. E *afegeix* virorum. – bi. curria C. – bk. suprascriptis E. – bl. alteri omet D. – bm. Garcia B. – bn. D *afegeix* Sig+num Andree, qui hoc translatavi. Tandem conveniunt ... alterius consilio. Sig+num Imperatoris. Signum+ Raimundi comes omet C.